SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA 500. 
Recursos não Vinculados de Impostos 533 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00173/2025 - 
20.10.25 até 20.10.26 - EUROMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 77.300,00 (setenta e sete mil e 
trezentos reais).